ir konstatēts pirmo reizi, kā arī Radio SWH ir atzinusi vainu, to nožēlo, kā arī ir 

pārtraukusi pārkāpumu, tādējādi Padome atkāpjas no vadlīnijās noteiktā un uzskata par 

nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 460 (četri simti sešdesmit) naudas soda 

vienības jeb 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, 

kas nenodara Radio SWH ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus zaudējumus, 

vienlaikus stimulējot Radio SWH un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk 

ievērot EPLL prasības attiecībā uz raidījumu sponsorēšanas nosacījumu ievērošanu.

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli akciju sabiedrību “RADIO SWH”, 

reģistrācijas numurs 40003125825, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 

39. panta otrajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, uzliekot naudas sodu 460 

(četri simti sešdesmit) naudas soda vienības jeb 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti 

eiro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot akciju sabiedrībai “RADIO SWH”. 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr. 90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900